
1115 

2010 

1415 

#1 Marque de brosse à dents manuelle et interdentaire recommandée par les 
hygiénistes dentaires au Canada* 

*DOF-0042 

Choix de 2 caisses de brosses pour adultes 
Choix de 2 boites de fil 
dentaire gratuit 

1,12 $ 1,10 $ par combo 

Soins Avancés 
Choix de brosses 

par combo 

Soins Classiques 
Choix de brosses 

525 - Souple compacte 

535 - Souple compacte 

517 - Ultra souple compacte 

528 - Ultra souple compacte 

394TA - Souple régulière 

590 - Souple régulière 

591 - Souple compacte 

595 - Ultra souple compacte 

2008 2014 

1815 

2030 

1115- Fil Pro-Weaveᴹᴰ, ciré 144ct 

1415 - Fil Pro-Weaveᴹᴰ, cire, Tutti Frutti 144ct 

1815 - Fil Pro-Weaveᴹᴰ, ciré, menthe 144ct 

2008-Fil Torsadé Dual-Defence®ᴹᴰ 144ct 

2010 - Fil Comfort Slide 144ct 

2014 - Fil Comfort Slide Menthe 144ct 

2030 - Fil Deep Clean Expanding 144ct 

Techniqueᴹᴰ Daily Clean 

Techniqueᴹᴰ Deep Clean 

Techniqueᴹᴰ Sensitive Care 

Techniqueᴹᴰ Sensitive Clean 

Dents et Langue 

Techniqueᴹᴰ Complete Care 

ENSEMBLE DE BROSSES À DENTS POUR ADULTES 
Commande minimum de 288 ensembles pour patients 
impression exclue 

NOUVELLE 
OFFRE 



PORTE-FIL 

ADJUVANTS + 
BROSSE SULCUS 

SOFT-PICKSMD 

821- Dual Techniqueᴹᴰ 

885 - Soins Professionnels PLUS 

887 - Insertion facile 

888 - Soins Intenses 

891 - Soins Professionnels 

853 - CRAYOLAMC TwistablesMC 

152 - Capuchons de Voyage 

723 - Cire orthodontique 

724 - Cire orthodontique Menthe 

840 - Enfileurs Eez-Thruᴹᴰ 

845 - Manche Flossmateᴹᴰ 

760 - Gratte-Langue 2 en 1 
600 - Stimulateur Recharges 

600 - Stimulateur Manche 

642 - Brosse à sulcus 
Trousse d'intro. avec 2 recharges 

152 

1219P 
MONSTERZ Varnish 

723 

724 

821 

840 

885 

670 - SOFT-PICKSᴹᴰ Confort Flex Menthe - 72 PKS 
650 - SOFT-PICKSᴹᴰ Évolués - 72 PKS 

891 888 

845 

887 

760 

670 

853 

600 

650 

642 

MD 

VERNIS FLUORÉ (0,40ml) 

5 boîtes + 1 bte gratuite! 
Code Promo : Q3 

2 boîtes 
+ 1 bte 

gratuite! 
Code Promo : Q3 

Achetez 5 de ces produits et 
recevez-en un GRATUIT! 

Code Promo : Q3 

4 boîtes + 1 bte gratuite! 
Code Promo : Q3 

C24125 

Pour plus d’information: 
1-800-265-8353 
https://sunstarprofessional.ca/fr 
can.customerrelations@ca.sunstar.com 

Les o res ne peuvent être combinées à d’autres o res. L’o re est valide jusqu’au 30 septembre, 2024. Les gratuités seront de valeur égale ou moindre aux produits commandés. Pour 
vous qualifier pour les gratuités, vous devez commander le minimum requis par l’o re. Des frais d’expédition de 18 $ seront appliqués aux commandes de moins de 150 $ (excluant les 
frais et taxes applicables). Les prix réguliers s’appliqueront à la fin de la période de la promotion. Les prix et promotions sont limités dans le temps et peuvent changer à tout moment. 
Le client reconnaît que le prix des produits est à la seule discrétion de Sunstar Americas, Inc. et peut, à tout moment, apporter des modifications au prix des produits ou aux conditions 
d’admissibilité. Le client décline expressément le droit de demander un recours devant un tribunal, un arbitre ou un organisme similaire relativement à ces changements. 

mailto:can.customerrelations@ca.sunstar.com
https://sunstarprofessional.ca/fr



